
Cognome e nome suppl Data nas. Dal Al

BERTARELLO PIERCARLA 22/04/1961 01/09/2018 31/08/2019

CORSICO   PICCOLINO LUISA 14/05/1958 01/09/2018 31/08/2019

PADOVAN ANDREA 22/07/1987 01/09/2018 31/08/2019

REGAZZETTI VALERIA 06/01/1973 01/09/2018 31/08/2019

SONSOGNO MASSIMILIANO 23/12/1983 01/09/2018 31/08/2019

BISCALDI CARLO 24/03/1965 06/09/2018 30/06/2019

CARNEVALE  CARLINO 

GIANFRANCO

23/02/1959 06/09/2018 30/06/2019

COTTA RAMUSINO PAOLA 13/02/1968 06/09/2018 30/06/2019

TICOZZI MARIA CRISTINA 27/10/1976 07/09/2018 30/06/2019

BONI ELISA 29/11/1976 10/09/2018 03/10/2018

BORIA ANNA 06/02/1967 10/09/2018 18/09/2018

COTTA PATRIZIA 02/04/1963 10/09/2018 03/10/2018

COTTA PATRIZIA 02/04/1963 10/09/2018 03/10/2018

MAZZETTO DEBORAH 29/04/1975 10/09/2018 30/06/2019

GRANAGLIA ERICA 01/07/1988 12/09/2018 03/10/2018

LOMBARDO ORNELLA 10/07/1980 12/09/2018 30/06/2019

LOSCIALE MARIANGELA 18/09/1976 12/09/2018 02/10/2018

MARGARA AILEEN 28/05/1990 12/09/2018 02/10/2018

RASTELLINI CATERINA 22/06/1978 12/09/2018 03/10/2018

ROTONDI GIOVANNI 18/04/1966 12/09/2018 02/10/2018

VALENTINI RITA 14/07/1991 12/09/2018 03/10/2018

COLOSIMO ANNA 09/02/1980 13/09/2018 03/10/2018

LEONE ALBERTO 29/06/1986 13/09/2018 02/10/2018

PEDATELLA ANNALISA 11/04/1981 13/09/2018 02/10/2018

RAZIONALE INGRID 06/06/1975 13/09/2018 02/10/2018
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BARACCHINI ALESSANDRA 16/11/1968 17/09/2018 04/10/2018

BETTARELLO FEDERICA 12/03/1987 17/09/2018 04/10/2018

BOSCO LUCIA 05/07/1969 17/09/2018 04/10/2018

CASE FEDERICA 03/08/1984 17/09/2018 04/10/2018

CASTI MANUELA 22/06/1977 17/09/2018 02/10/2018

CUTRANO ACCURSIO 05/02/1981 17/09/2018 04/10/2018

MAESTRONE ELISA 02/08/1968 17/09/2018 03/10/2018

MAESTRONE ELISA 02/08/1968 17/09/2018 04/10/2018

MONACO CRISTINA 21/12/1993 17/09/2018 03/10/2018

MOTTOLA FEDERICA 08/04/1987 17/09/2018 04/10/2018

PARODIO BARBARA 20/05/1972 17/09/2018 03/10/2018

TICOZZI MARIA CRISTINA 27/10/1976 17/09/2018 04/10/2018

ARCIDIACONE PAOLA 18/07/1986 18/09/2018 04/10/2018

BAZZANI GIULIA 13/05/1992 18/09/2018 04/10/2018

BONI ELISA 29/11/1976 19/09/2018 04/10/2018

BORIA ANNA 06/02/1967 19/09/2018 04/10/2018

CARBONE GLORIA 26/12/1956 19/09/2018 04/10/2018

CARUANA FRANCESCA 29/03/1970 19/09/2018 04/10/2018

COTTA PATRIZIA 02/04/1963 19/09/2018 04/10/2018

FO GISELLA 03/06/1982 19/09/2018 04/10/2018

GIANCOTTI GIUSEPPE 

FRANCESCO

02/04/1987 19/09/2018 04/10/2018

INFANTINO FEDERICA 11/08/1987 19/09/2018 02/10/2018

LA PIANA MARIA 13/09/1988 19/09/2018 04/10/2018

ORNATI FEDERICA 20/07/1982 19/09/2018 04/10/2018

ZERBI VALENTINA 12/02/1986 19/09/2018 04/10/2018

VENERONI SAVINA 

MARGHERITA

27/06/1978 20/09/2018 04/10/2018

CRISTIANI GAIA 27/11/1995 25/09/2018 04/10/2018



GUALLINI MARIA PIA ANGELA 06/06/1957 26/09/2018 14/10/2018

BOSCAGLIA FEDERICO 03/08/1989 02/10/2018 12/10/2018

LEONE ALBERTO 29/06/1986 03/10/2018 31/08/2019

MARGARA AILEEN 28/05/1990 03/10/2018 30/06/2019

PEDATELLA ANNALISA 11/04/1981 03/10/2018 31/08/2019

RAZIONALE INGRID 06/06/1975 03/10/2018 31/08/2019

ROTONDI GIOVANNI 18/04/1966 03/10/2018 30/06/2019

BONI ELISA 29/11/1976 04/10/2018 30/06/2019

CAVAGNINI VALENTINA 14/04/1987 04/10/2018 30/06/2019

COLOSIMO ANNA 09/02/1980 04/10/2018 31/08/2019

COTTA PATRIZIA 02/04/1963 04/10/2018 30/06/2019

COTTA PATRIZIA 02/04/1963 04/10/2018 07/06/2019

MAESTRONE ELISA 02/08/1968 04/10/2018 30/06/2019

PARODIO BARBARA 20/05/1972 04/10/2018 31/08/2019

ARCIDIACONE PAOLA 18/07/1986 05/10/2018 30/06/2019

BARACCHINI ALESSANDRA 16/11/1968 05/10/2018 30/06/2019

BAZZANI GIULIA 13/05/1992 05/10/2018 30/06/2019

BETTARELLO FEDERICA 12/03/1987 05/10/2018 30/06/2019

BONI ELISA 29/11/1976 05/10/2018 31/08/2019

BORIA ANNA 06/02/1967 05/10/2018 30/06/2019

BOSCO LUCIA 05/07/1969 05/10/2018 31/08/2019

CARBONE GLORIA 26/12/1956 05/10/2018 30/06/2019

CARNEVALE BARAGLIA CHIARA 21/03/1982 05/10/2018 30/06/2019

CARUANA FRANCESCA 29/03/1970 05/10/2018 30/06/2019

CASE FEDERICA 03/08/1984 05/10/2018 31/08/2019

CRISTIANI GAIA 27/11/1995 05/10/2018 30/06/2019

CUTRANO ACCURSIO 05/02/1981 05/10/2018 31/08/2019



DI LUCIA VALERIA 10/03/1987 05/10/2018 30/06/2019

DOMENICHETTI ELISA 18/10/1990 05/10/2018 31/08/2019

FO GISELLA 03/06/1982 05/10/2018 31/08/2019

GIANCOTTI GIUSEPPE 

FRANCESCO

02/04/1987 05/10/2018 31/08/2019

LA PIANA MARIA 13/09/1988 05/10/2018 30/06/2019

MAESTRONE ELISA 02/08/1968 05/10/2018 31/08/2019

MOTTOLA FEDERICA 08/04/1987 05/10/2018 31/08/2019

ORNATI FEDERICA 20/07/1982 05/10/2018 30/06/2019

SAINO ENRICA 08/10/1980 05/10/2018 30/06/2019

TICOZZI MARIA CRISTINA 27/10/1976 05/10/2018 31/08/2019

VENERONI SAVINA 

MARGHERITA

27/06/1978 05/10/2018 30/06/2019

VOLPE VANESSA 09/02/1994 05/10/2018 30/06/2019

ZERBI VALENTINA 12/02/1986 05/10/2018 31/08/2019

DENISE FORTUNATA 04/01/1989 08/10/2018 30/06/2019

MARRA FORTUNATA 06/07/1991 08/10/2018 30/06/2019

CASTROGIOVANNI FABIANO 09/01/1990 10/10/2018 30/06/2019

CELLAMARE FRANCESCA 18/03/1998 10/10/2018 30/06/2019

D'ECCLESIIS ANTONIETTA 10/02/1970 10/10/2018 23/10/2018

FERRATI  SILVIA 19/06/1968 10/10/2018 07/06/2019

PERRINI MONICA 06/05/1977 10/10/2018 30/06/2019

RATTEGNI VALENTINA 02/11/1994 10/10/2018 29/11/2018

GUALLINI MARIA PIA ANGELA 06/06/1957 15/10/2018 25/10/2018

LA PASTA MARZIO 25/09/1984 15/10/2018 30/06/2019

TOSI SAMANTA 09/07/1989 15/10/2018 30/06/2019

BASILE ANTONIO 12/07/1956 19/10/2018 21/10/2018

TARGA ROBERTA 15/04/1990 19/10/2018 19/10/2018

BASILE ANTONIO 12/07/1956 22/10/2018 16/11/2018



BONVENTO LORENA 02/03/1961 23/10/2018 30/06/2019

TARGA ROBERTA 15/04/1990 23/10/2018 28/10/2018

DI LORENZO CHIARA 25/02/1984 24/10/2018 26/10/2018

MAGGIO MARINA 22/07/1983 25/10/2018 02/11/2018

PERISSINOTTO LORENA 02/08/1985 26/10/2018 07/03/2019

TARGA ROBERTA 15/04/1990 29/10/2018 31/10/2018

MAGGIO MARINA 22/07/1983 03/11/2018 30/11/2018

BERIA PIERA CARLA 23/01/1965 05/11/2018 30/06/2019

COLOSIMO ANNA 09/02/1980 05/11/2018 30/06/2019

GHIELMETTI DONATA 26/10/1959 05/11/2018 30/06/2019

GIANCOTTI GIUSEPPE 

FRANCESCO

02/04/1987 05/11/2018 30/06/2019

LA PIANA MARIA 13/09/1988 05/11/2018 30/06/2019

MAESTRONE ELISA 02/08/1968 05/11/2018 30/06/2019

RONZI GIAMPAOLO 04/10/1961 05/11/2018 30/06/2019

VENERONI SAVINA 

MARGHERITA

27/06/1978 05/11/2018 30/06/2019

TARGA ROBERTA 15/04/1990 06/11/2018 01/12/2018

RATTO NOEMI 27/07/1995 12/11/2018 30/06/2019

NASSI CRISTINA 23/05/1990 13/11/2018 30/06/2019

DI GRAZIA ROSA 01/07/1980 16/11/2018 16/11/2018

BARONE SILVIA 14/06/1993 19/11/2018 30/06/2019

DI GRAZIA ROSA 01/07/1980 19/11/2018 19/11/2018

DI GRAZIA ROSA 01/07/1980 20/11/2018 20/11/2018

BOSCAGLIA FEDERICO 03/08/1989 21/11/2018 21/11/2018

PASINI ELENA MARIA 08/11/1966 22/11/2018 05/12/2018

BOSCAGLIA FEDERICO 03/08/1989 23/11/2018 23/11/2018

TOSI SAMANTA 09/07/1989 23/11/2018 30/11/2018

GUALLINI MARIA PIA ANGELA 06/06/1957 28/11/2018 30/11/2018



DI GRAZIA ROSA 01/07/1980 30/11/2018 30/11/2018

SCATTU ROBERTA 04/09/1978 30/11/2018 30/11/2018

MAGGIO MARINA 22/07/1983 01/12/2018 21/12/2018

TOSI SAMANTA 09/07/1989 01/12/2018 22/12/2018

TARGA ROBERTA 15/04/1990 02/12/2018 21/12/2018

STRADA RICCARDO 22/01/1993 03/12/2018 27/02/2019

SCATTU ROBERTA 04/09/1978 06/12/2018 07/12/2018

CROCCO ANTONELLA 03/09/1978 07/12/2018 07/12/2018

SCATTU ROBERTA 04/09/1978 11/12/2018 12/12/2018

PEGORETTI MARIA 04/07/1977 13/12/2018 21/12/2018

SCATTU ROBERTA 04/09/1978 13/12/2018 21/12/2018

MAGGIO MARINA 22/07/1983 22/12/2018 28/12/2018

MAGGIO MARINA 22/07/1983 29/12/2018 28/01/2019

MARACCI SARA 21/01/1982 08/01/2019 11/01/2019

GUALLINI MARIA PIA ANGELA 06/06/1957 09/01/2019 28/01/2019

MARACCI SARA 21/01/1982 12/01/2019 18/01/2019

CHITTOGLIO CHIARA 14/10/1984 14/01/2019 18/01/2019

BARONE NAOMI 23/05/1997 22/01/2019 25/01/2019

CHITTOGLIO CHIARA 14/10/1984 22/01/2019 23/01/2019

MARACCI SARA 21/01/1982 22/01/2019 17/03/2019

CHITTOGLIO CHIARA 14/10/1984 25/01/2019 25/01/2019

CHITTOGLIO CHIARA 14/10/1984 28/01/2019 01/02/2019

LO BARTOLO ROBERTO MARIA 29/07/1996 28/01/2019 29/01/2019

CICINELLI MARCO 31/10/1996 29/01/2019 30/01/2019

GUALLINI MARIA PIA ANGELA 06/06/1957 29/01/2019 17/02/2019

MAGGIO MARINA 22/07/1983 29/01/2019 01/03/2019

LO BARTOLO ROBERTO MARIA 29/07/1996 30/01/2019 01/02/2019



CICINELLI MARCO 31/10/1996 31/01/2019 01/02/2019

LO BARTOLO ROBERTO MARIA 29/07/1996 12/02/2019 15/02/2019

SABOLOTTO ELISA 31/05/1985 13/02/2019 15/02/2019

CROCCO ANTONELLA 03/09/1978 14/02/2019 15/02/2019

CHITTOGLIO CHIARA 14/10/1984 18/02/2019 22/02/2019

GUALLINI MARIA PIA ANGELA 06/06/1957 18/02/2019 22/02/2019

CROCCO ANTONELLA 03/09/1978 19/02/2019 22/02/2019

PASINI ELENA MARIA 08/11/1966 19/02/2019 22/02/2019

FIORI FLAVIA 22/02/1974 22/02/2019 22/02/2019

SABOLOTTO ELISA 31/05/1985 26/02/2019 28/06/2019

CROCCO ANTONELLA 03/09/1978 28/02/2019 01/03/2019

GUALLINI MARIA PIA ANGELA 06/06/1957 28/02/2019 01/03/2019

STRADA RICCARDO 22/01/1993 28/02/2019 10/03/2019

MAZZETTO FABIO 02/12/1977 06/03/2019 15/03/2019

ARMIENTO DOMENICO 17/10/1974 07/03/2019 01/04/2019

PERISSINOTTO LORENA 02/08/1985 08/03/2019 05/04/2019

STRADA RICCARDO 22/01/1993 11/03/2019 17/03/2019

FIORI FLAVIA 22/02/1974 13/03/2019 15/03/2019

PIZZAMIGLIO ELENA 12/04/1990 15/03/2019 15/03/2019

MAIRANI VALENTINA 14/02/1965 18/03/2019 20/03/2019

MARACCI SARA 21/01/1982 18/03/2019 07/06/2019

STRADA RICCARDO 22/01/1993 18/03/2019 02/04/2019

CROCCO ANTONELLA 03/09/1978 19/03/2019 20/03/2019

FIORI FLAVIA 22/02/1974 19/03/2019 19/03/2019

CROCCO ANTONELLA 03/09/1978 21/03/2019 22/03/2019

GUALLINI MARIA PIA ANGELA 06/06/1957 21/03/2019 29/03/2019

FIORI FLAVIA 22/02/1974 22/03/2019 22/03/2019



CROCCO ANTONELLA 03/09/1978 25/03/2019 25/03/2019

LO BARTOLO ROBERTO MARIA 29/07/1996 25/03/2019 17/04/2019

CROCCO ANTONELLA 03/09/1978 29/03/2019 29/03/2019

DI MINO VALENTINA 11/09/1993 01/04/2019 05/04/2019

ARMIENTO DOMENICO 17/10/1974 02/04/2019 02/05/2019

STRADA RICCARDO 22/01/1993 03/04/2019 02/05/2019

MAIRANI VALENTINA 14/02/1965 05/04/2019 05/04/2019

PERISSINOTTO LORENA 02/08/1985 08/04/2019 07/06/2019

PIZZAMIGLIO ELENA 12/04/1990 12/04/2019 12/04/2019

LO BARTOLO ROBERTO MARIA 29/07/1996 29/04/2019 10/05/2019

MAIRANI VALENTINA 14/02/1965 29/04/2019 03/05/2019

ARMIENTO DOMENICO 17/10/1974 03/05/2019 03/06/2019

PASINI ELENA MARIA 08/11/1966 03/05/2019 17/05/2019

STRADA RICCARDO 22/01/1993 03/05/2019 19/05/2019

CHATFIELD RAFFAELLA 09/09/1988 08/05/2019 25/05/2019

PIZZAMIGLIO ELENA 12/04/1990 08/05/2019 10/05/2019

ROBERTO MARILINA 24/08/1989 08/05/2019 17/05/2019

DANIELLO SARA 29/06/1985 10/05/2019 10/05/2019

FIORI FLAVIA 22/02/1974 10/05/2019 10/05/2019

MAIRANI VALENTINA 14/02/1965 15/05/2019 17/05/2019

FIORI FLAVIA 22/02/1974 16/05/2019 16/05/2019

GUALLINI MARIA PIA ANGELA 06/06/1957 20/05/2019 31/05/2019

STRADA RICCARDO 22/01/1993 20/05/2019 07/06/2019

INSELVINI SIMONA 09/04/1975 24/05/2019 24/05/2019

CHATFIELD RAFFAELLA 09/09/1988 26/05/2019 08/06/2019

MAIRANI VALENTINA 14/02/1965 28/05/2019 28/05/2019

MAIRANI VALENTINA 14/02/1965 29/05/2019 29/05/2019



LO BARTOLO ROBERTO MARIA 29/07/1996 30/05/2019 31/05/2019

GUALLINI MARIA PIA ANGELA 06/06/1957 01/06/2019 04/06/2019

ARMIENTO DOMENICO 17/10/1974 04/06/2019 28/06/2019

FIORI FLAVIA 22/02/1974 07/06/2019 07/06/2019

COTTA PATRIZIA 02/04/1963 08/06/2019 28/06/2019

FERRATI  SILVIA 19/06/1968 08/06/2019 28/06/2019

STRADA RICCARDO 22/01/1993 08/06/2019 28/06/2019

MARACCI SARA 21/01/1982 10/06/2019 10/06/2019

PERISSINOTTO LORENA 02/08/1985 10/06/2019 10/06/2019

MAIRANI VALENTINA 14/02/1965 13/06/2019 13/06/2019

MAIRANI VALENTINA 14/02/1965 14/06/2019 14/06/2019



Tipo di personale Ore Su

Docente di religione 

Scuola primaria

24,00 24,00

Docente di religione 

Scuola primaria

20,00 24,00

Docente di religione 

Scuola sec. I°

3,00 18,00

Docente di religione 

Scuola primaria

20,00 24,00

Docente di religione 

Scuola infanzia

18,00 25,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

2,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

6,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

2,00 18,00

Docente Scuola primaria 10,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

6,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

6,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

6,00 18,00

A.T.A. 6,00 36,00

Docente di sostegno 

Scuola infanzia

25,00 25,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente di sostegno 

Scuola infanzia

25,00 25,00

Docente di sostegno 

Scuola infanzia

25,00 25,00

Docente di sostegno 

Scuola infanzia

25,00 25,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente di sostegno 

Scuola infanzia

25,00 25,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00
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Docente di sostegno 

Scuola primaria

24,00 24,00

Docente di sostegno 

Scuola primaria

24,00 24,00

Docente di sostegno 

Scuola primaria

24,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

16,00 18,00

Docente di sostegno 

Scuola primaria

24,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

10,00 18,00

Docente di sostegno 

Scuola sec. I°

8,00 18,00

Docente di sostegno 

Scuola primaria

24,00 24,00

Docente di sostegno 

Scuola primaria

24,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente Scuola primaria 14,00 24,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

Docente di sostegno 

Scuola primaria

24,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

12,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

6,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

6,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

6,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

12,00 18,00

Docente di sostegno 

Scuola primaria

24,00 24,00



Docente Scuola primaria 24,00 24,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente di sostegno 

Scuola infanzia

25,00 25,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

6,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

16,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

6,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

6,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

10,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

Docente di sostegno 

Scuola primaria

24,00 24,00

Docente di sostegno 

Scuola primaria

24,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

12,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

6,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente di sostegno 

Scuola primaria

24,00 24,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00



Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

6,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

8,00 18,00

Docente di sostegno 

Scuola primaria

24,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente Scuola primaria 14,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

12,00 18,00

Docente di sostegno 

Scuola infanzia

25,00 25,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

10,00 18,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

10,00 18,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

16,00 18,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

Docente Scuola primaria 10,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

12,00 18,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

12,00 18,00



A.T.A. 18,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

1,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

2,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

1,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

2,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

1,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

2,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

1,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

2,00 18,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

9,00 18,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola infanzia 12,50 25,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 14,00 24,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00



A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 14,00 24,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

16,00 18,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00



Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

Docente di sostegno 

Scuola infanzia

25,00 25,00

A.T.A. 18,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

16,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

16,00 18,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

16,00 18,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

A.T.A. 36,00 36,00



A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

16,00 18,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 7,00 24,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

16,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

16,00 18,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

18,00 18,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00



Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

6,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

10,00 18,00

Docente laureato Scuola 

sec. I°

16,00 18,00

Docente Scuola primaria 24,00 24,00

Docente Scuola primaria 7,00 24,00

A.T.A. 36,00 36,00

A.T.A. 36,00 36,00


